

		
					
						
					
			
						
				
									
							
									

				

					

		

				
			
						
				
				Úvod

		
						
						
					
			
						
				
					
			
						
						8 dobrých důvodů, proč investovat do 3D tisku
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
						
				
					
			
						
						
							
						Zlevněte výrobu
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Zkraťte výrobu
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						
							
						Vyrábějte, kde/kdy je třeba
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Vytiskněte dříve nevyrobitelné
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						
							
						Vyhněte se nákladným chybám
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Buďte přesvědčivější
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						
							
						Získejte konkurenční výhodu
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Urychlete návratnost investice
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

	Produkty

		
						
						
					
			
						
				
					
			
						
						3D tiskárny
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Termoplasty • FFF/FDM
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Plastové kompozity • FFF+CFF
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Kovy • SLM, W-LMD/DED, MFFF
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Pryskyřice • SLA/DLP
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Práškové termoplasty • SLS
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						3D skenery
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Stolní a příruční 3D skenování
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Metrologické 3D skenování
		
					
		

				

				

				
				
					
							
																											
														Přehrát video o Laserové navařování kovů Meltio
						

									

					

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Materiály pro 3D tisk
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Tiskové struny z termoplastů
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Kompozity Markforged
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Kovy Markforged
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Pryskyřice Formlabs
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Prášky Formlabs
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Tvarování za tepla
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Tlakové formování plastů
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Post-processing výtisků
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Odstraňování podpěr a pryskyřic
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Úprava povrchů
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Kombinované úpravy
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Bazar 3D tiskáren a 3D skenerů
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Software
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Pro přípravu 3D tisku
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Pro 3D skenování a modelování
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Ochutnávka z našeho e-shopu
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			
	

	Stolní 3D tiskárny
Od termoplastů až po pryskyřice.
Více

	




	Univerzální 3D skenery
Stolní a příruční, pro každý projekt.
Více

	




	Materiály pro 3D tisk
Termoplasty, pryskyřice, prášky…
Více

	








		

				

				
				
					
							
																											
														Přehrát video o Mayku Multiplier
						

									

					

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Ty nejlepší značky pro vás
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			
	






























		

				

				
				
					
			
						
						
							
						a další na našem e-shopu
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		

	Služby

		
						
						
					
			
						
				
					
			
						
						Aplikační centrum 3D tisku
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Showroom 3D technologií
		
					
		

				

				

				
				
														
															
													

				

				
				
					
			
						
						
							
						Poradenství od specialistů
		
					
		

				

				

				
				
														
															
													

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Akademie 3D – kurzy a školení
		
					
		

				

				

				
				
														
															
													

				

				
				
					
			
						
						
							
						Konstrukční podpora 3D tisku
		
					
		

				

				

				
				
														
															
													

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Zakázkový 3D tisk
		
					
		

				

				

				
				
														
															
													

				

				
				
					
			
						
						
							
						Technická podpora a servis
		
					
		

				

				

				
				
														
															
													

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Zakázkové 3D skenování
		
					
		

				

				

				
				
														
															
													

				

				
				
					
			
						
						
							
						Virtuální farma 3D tiskáren
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Dotace na 3D technologie
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Bazar 3D tiskáren
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		

	3D tisk v praxi

		
						
						
					
			
						
				
					
			
						
						Aktuality a články
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			
	

	
				
				
										
					Konference NEXT 3D: prodej vstupenek byl zahájen
Více


				

			

						
				
										
					Velkoobjemový 3D tisk jako na dlani + novinky / Zpravodaj 3D
Více


				

			

						
				
										
					Jarní roadshow 3D tisku a 3D skenování 2024
Více


				

			

			



	



		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Všechny novinky
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Případové studie
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			
	

	
				
				
										
					Špičkové lyžařské boty Salomon vznikly i díky 3D tisku (SLS)
Více


				

			

						
				
										
					3D tisk pomáhá v IKEM zachraňovat lidské životy
Více


				

			

						
				
										
					Jak Nissan využívá 3D tištěné nástroje a přípravky při výrobě automobilů
Více


				

			

			



	



		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Další příběhy z praxe
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Webináře, tipy a triky
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			
	

	
				
				
										
					Velkoobjemový 3D tisk Weber (webinář)
Více


				

			

						
				
										
					Zveme vás na konferenci Next 3D: Inovace díky 3D tisku
Více


				

			

			



	



		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Všechny webináře
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		

	O nás


	Kontakty






		

				

				
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				
				
					
			
						
						
							
						E-shop
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
							
									

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Kontaktovat 3Dwiser
		
					
		

				

				

				
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

				
				
					
						Menu
		

					
					Úvod
	Proč investovat do 3D tisku



	Produkty
	3D tiskárny
	3D skenery
	Materiály pro 3D tisk
	Software
	Tvarování za tepla – tlakové formování
	Post-processing
	Podle značek



	Služby – Aplikační centrum 3D tisku
	Showroom 3D technologií
	Akademie 3D tisku a 3D skenování
	Zakázkový 3D tisk
	Zakázkové 3D skenování
	Odborné poradenství
	Konstrukční podpora 3D tisku
	Technická podpora
	Virtuální farma 3D tiskáren
	Dotace na 3D technologie



	3D tisk v praxi
	Aktuality ze světa 3D tisku
	Případové studie
	Webináře, tipy a triky



	O nás
	Kontakty
	Zpravodaj 3D: novinky ze světa 3D tisku a 3D skenování

			
				

				

					

		

					

		
				

				
					
							

							
					
			
						
				
			404
		

				

				
				
			Takovou stránku u nás zatím nemáme


		

				

				
				
					
			
												
					Search

					
					
					
											
																							Search
													
					
									

			

		
				

				

					

		

					

		
				

		

		
					
						
					
			
						
				
			Centrála společnosti v Praze
		

				

				
				
							3Dwiser s.r.o.
Poděbradská 88/55, Hloubětín
198 00  Praha 9
Office Park Hloubětín (budova F)
						

				

				
				
							E-mail: info@3dwiser.com
Obchod: +420 778 530 730
Tech. podpora: +420 778 530 340
Objednávky: +420 778 530 800
						

				

				
				
							Podrobné kontakty a mapa ›
						

				

					

		

				
			
						
				
			Obchodní informace
		

				

				
				
							IČ: 02935856
DIČ: CZ02935856
Všeobecné obchodní podmínky ›
Reklamační řád ›
Zásady pro nakládání s osobními údaji ›
						

				

				
				
							Naše projekty s podporou fondů EU ›
						

				

					

		

				
			
						
				
			Aktuality
		

				

				
				
							Přehled nejzajímavějších novinek ›
Přihlásit se k odběru novinek ›
						

				

				
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
			Klíčové stránky
		

				

				
				
							3D tiskárny 
3D skenery
Aplikační centrum 3D tisku (služby)
Ukázky z praxe
Zpravodaj 3D (novinky)
						

				

				
				
			Cookies
		

				

				
				
							Na našem webu používáme cookies. Více informací ›
						

				

				
				
							
Zastavit sběr dat pro marketing
Zastavit sběr dat pro marketing i analytiku
						

				

				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			© 2014–2024 3Dwiser s.r.o.		

				

				
				
			



		

				

				
				
			




		

				

					

		

					

		
				

		

    
    


	
		

		S cookies uvidíte náš web se vším všudy

		
			
		

	


	

	
		Používáme tzv. cookies, abychom věděli, jak to na našem webu žije a co vás zde nejvíc zajímá. Některé z cookies jsou pro chod webu nezbytné, u jiných se můžete rozhodnout sami. Povolte prosím cookies, abyste z našeho webu získali maximum informací.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Povolit vše
		Zamítnout
		Zobrazit nastavení
		Uložit nastavení
		Zobrazit nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


															




































						
